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Distrito

TOLUCA
TOLUCA
TOLUCA
TOLUCA
TOLUCA
TOLUCA
TEMOAYA
TEMOAYA
TEMOAYA
LERMA
LERMA
LERMA
TENANGO DEL VALLE
TENANGO DEL VALLE
TENANGO DEL VALLE
TIANGUISTENCO
TIANGUISTENCO
TIANGUISTENCO
TENANCINGO
TENANCINGO
TENANCINGO
SULTEPEC
SULTEPEC
SULTEPEC
TEJUPILCO
TEJUPILCO
TEJUPILCO
VALLE DE BRAVO
VALLE DE BRAVO
VALLE DE BRAVO
SANTO TOMAS
SANTO TOMAS
SANTO TOMAS
ELORO
ELORO
ELORO
ATLACOMULCO
ATLACOMULCO
ATLACOMULCO
JILOTEPEC
JILOTEPEC
JILOTEPEC
IXTLAHUACA
IXTLAHUACA
IXTLAHUACA
ATIZAPAN DE ZARAGOZA
ATIZAPAN DE ZARAGOZA
ATIZAPAN DE ZARAGOZA

Apellido
Paterno

MORENO
NAVA
ROMERO
GARDURNO
TAPIA
ALARCON
ROMERO
APODACA
GARCIA
DE LA CRUZ
VAZQUEZ
GONZALEZ
VELAZQUEZ
ROSAS
MAYA
SORIANO
MORALES
LARA
MENDOZA
LUGO
ELIZALDE
BRINGAS
LOPEZ AGUADO
FLORES
BARRUETA
DOMINGUEZ
MARTINEZ
ECHAVARRIA
VELAZQUEZ
CARDOSO
AVILA
BASTIDA
HERNANDEZ
MARCOS
TAPIA
LOPEZ
VALENCIA
MARTINEZ
LOVERA
MARTINEZ
DE JESUS
HERNANDEZ
PEDRAZA
SUAREZ
ANDRES
MARTINEZ
RIVERA
CERVANTES

Apellido
Materno

MONROY
BERNAL
CARRILLO
ALANIZ
VALDES
ZAMUDIO
BECERRIL
LEAL
BECERRIL
HERNANDEZ
CASTELLANOS
REYES
VAZQUEZ
VELAZQUEZ
ARRIAGA
SOLORZANO
CORTES
ALVAREZ
GARCIA
CEBALLOS
GUTIERREZ
MENDOZA
CALDERON
MEJIA
MENDOZA
GOMEZ
OSORIO
GUDINO
PENALOZA
CHAVEZ
MARTINEZ
CALIXTO
PEREZ
FIGUEROA
HERNANDEZ
SANTOS
VELASCO
PASTOR
HERNANDEZ
MARTINEZ
ALCANTARA
MONROY
PEREZ
ENRIQUEZ
CAYETANO
MARTINEZ
LLANES
HERNANDEZ

Proyecto

Listado de aspirantes a vocales distritales con todas las calificaciones obtenidas en el proceso de seleccién

Antecedentes
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ia laboral

Evaluacién del

Nombre (s)
30.000 %

DAVID ** 28.000
ELDA MARIA AIDE 24.000
MANUEL 24.000
ROLANDO 26.500
MARCO ANTONIO 24.000
MARCO ANTONIO 24.000
LILIA 28.000
MARCELINO 24.000
RICARDO ** 28.000
JOSE LUIS 27.000
JuLIO 19.000
J CARMEN 24.000
TOMAS 19.000
OLIVA FABIOLA 19.000
EPIFANIO FELIPE 16.500
CARLOS EDGAR 24.000
RUBEN 24.000
FRANCISCO 24.000
ROBERTO 19.000
JOAQUIN 19.000
JORGE 20.000
JOSE EDUARDO 25.000
LAURA 24.000
CESAR 20.000
PABLO 19.000
GLADYS 19.000
HERMILO 21.000
EMMA 28.000
PEDRO 24.000
PEDRO 21.000
JOSE FLORIBERTO 24.000
MARIA DEL ROSARIO LUCERO 20.000
ALBERTO 21.000
ROBERTO 24.000
VICTOR 24.000
ZEFERINO 19.000
JOSE MANUEL 24.000
VICTOR HUGO 24.000
RUBEN 20.000
CARLOS ERNESTO ** 30.000
RAYMUNDO 24.000
PASCUAL 24.000
GABRIELA 24.000
GRISELDA 25.000
MACARIO 19.000
ROMAN 24.000
RUBEN ** 26.000
MONICA 19.000
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15.000 %
15.000
15.000
13.000
15.000
8.500
8.500
15.000
15.000
13.000
15.000
15.000
13.000
15.000
13.000
13.000
15.000
15.000
15.000
15.000
11.500
8.500
15.000
11.500
5.500
13.000
15.000
13.000
15.000
13.000
15.000
15.000
11.500
13.000
13.000
7.000
11.500
13.000
11.500
15.000
13.000
13.000
15.000
13.000
15.000
8.500
15.000
13.000
13.000

35.000 %
32.308
32.846
28.000
30.962
32.846
27.462
30.154
30.962
32.038
30.692
29.615
28.538
29.615
29.077
29.615
33.923
27.462
26.923
29.077
28.538
30.154
29.077
26.115
30.962
32.038
30.692
26.654
31.769
29.077
28.538
29.077
27.192
25.846
33.115
30.154
26.115
29.077
28.269
28.538
30.423
28.538
24.769
32.846
28.269
31.769
29.077
28.538
29.346

Evaluacién
Psicométrica

10.000 %
9.910
9.160
9.510
9.590
9.250
9.600
9.000
9.280
9.360
9.650
9.180
9.360
9.500
9.290
9.680
9.420
9.600
9.180
9.700
9.530
9.730
9.180
8.690
9.930
9.770
9.650
9.130
9.630
9.920
9.610
9.900
9.410
9.530
9.100
9.260
8.420
8.570
9.300
10.000
9.750
9.610
9.660
9.290
9.790
9.190
8.950
9.490
9.420

Entrevista

10.000 %
4.222
8.222
8.889
7.556
8.667
9.333
9.333
8.222
4.222
8.889
8.222
5.556
6.889
8.222
8.667
7.778
8.222
5.667
8.667
8.889
7.333
8.222
7.333
7.111
9.778
8.444
9.333
8.889
9.556
8.222
8.889
9.333
8.000
9.000
8.000
5.333
9.778
9.556
8.000
4.444
9.556
8.444
8.889
9.778
9.333
6.667
4.889
8.000

Calificacién Total

100.000 %
89.440
89.228
83.399
89.608
83.263
78.895
91.487
87.464
86.620
91.231
81.017
80.454
80.004
78.589
77.462
90.121
84.284
80.770
81.444
77.457
75.717
86.479
77.638
73.503
83.586
82.786
79.117
93.288
85.553
82.370
86.866
77.435
77.376
88.215
78.414
70.368
84.425
82.625
81.538
87.617
84.704
81.873
88.025
87.837
77.792
83.694
81.917
78.766

1de4d



E/IEEM

Instituto Electoral del Estado de México

No.
Distrito

17
17
17
18
18
18
19
19
19
20
20
20
21
21
21
22
22
22
23
23
23
24
24
24
25
25
25
26
26
26
27
27
27
28
28
28
29
29
29
30
30
30
31
31
31
32
82
32

Distrito

HUIXQUILUCAN
HUIXQUILUCAN
HUIXQUILUCAN
TLALNEPANTLA
TLALNEPANTLA
TLALNEPANTLA
CUAUTITLAN
CUAUTITLAN
CUAUTITLAN
ZUMPANGO
ZUMPANGO
ZUMPANGO
ECATEPEC
ECATEPEC
ECATEPEC
ECATEPEC
ECATEPEC
ECATEPEC
TEXCOCO
TEXCOCO
TEXCOCO
NEZAHUALCOYOTL
NEZAHUALCOYOTL
NEZAHUALCOYOTL
NEZAHUALCOYOTL
NEZAHUALCOYOTL
NEZAHUALCOYOTL
NEZAHUALCOYOTL
NEZAHUALCOYOTL
NEZAHUALCOYOTL
CHALCO
CHALCO
CHALCO
AMECAMECA
AMECAMECA
AMECAMECA
NAUCALPAN
NAUCALPAN
NAUCALPAN
NAUCALPAN
NAUCALPAN
NAUCALPAN
LA PAZ
LA PAZ
LA PAZ
NEZAHUALCOYOTL
NEZAHUALCOYOTL
NEZAHUALCOYOTL

Apellido
Paterno

MIRANDA
NAVARRETE
IBANEZ
JIMENEZ
FLORES
ORTIZ
SANCHEZ
DOMINGUEZ
GUZMAN
SERRANO
RAMOS
HERNANDEZ
SANCHEZ
ELIZARRARAS
SOBERANES
CORTES
ESCOBAR
ALCALA
DURAN
SANCHEZ
ROBLES
ENRIQUEZ
ALVAREZ
PLASCENCIA
FLORES
MONDRAGON
CRUZ
RAMIREZ
RAMIREZ
RAMIREZ
ROJAS
SoLIS
OLIVOS
TENORIO
DE LA ROSA
PEREZ
MAYEN
ROSAS
DUARTE
MARTINEZ
LONA
RODRIGUEZ
GARCIA
LOPEZ
GARCIA
RODRIGUEZ
CAPORAL
GONZALEZ

Apellido

Nombre (s

Materno ) 30.000 %
LIMAS LUIS 24.000
MURNOZ JOSE GUADALUPE CONCEPCION 24.000
VIGIL HUMBERTO 24.000
HERNANDEZ ALEJANDRA 24.000
SANCHEZ JOSE RAMON 19.000
CABRERA RUBEN ESTEBAN 19.000
RIVERO FRANCISCO CRUZ 24.000
GUERRA IVONNE 24.000
GUZMAN ASCENCION JAVIER 30.000
DIAZ JUAN JOSE 29.000
JIMENEZ MATILDE 24.000
SANCHEZ FILEMONA GLADIOLA 21.000
GONZALEZ RAUL 30.000
CORONA ALEJANDRO 21.000
MINO ERIKA GUADALUPE 21.000
CASTILLO MARIA GUADALUPE 24.000
MENDEZ LUCRECIA LISBETH 21.000
SANCHEZ MARIA ELIZABETH 30.000
RAMIREZ EMILIA 30.000
GOMEZ SALVADOR 19.000
JIMENEZ LETICIA 21.000
MONROY MARIA DEL ROCIO 21.500
ROMERO RAUL SAMUEL ** 30.000
PALIZADA SOFIA DE JESUS 19.000
DIAZ YESICA IRAN 24.000
VARGAS HECTOR HUGO 24.000
MENDOZA CLEMENTE 19.000
JIMENEZ MARIA MAGDALENA 30.000
VILLANUEVA DANIEL 24.000
CEDILLO PERLA YANETTE 24.000
ATESCATENCO ROSALIO 30.000
MEJIA MARCO ANTONIO 19.000
ORTEGA JOAQUIN 26.500
BARRERA CARLOS 19.000
AVILA JOSE JUAN 24.000
RUIZ CECILIA 19.000
ACEVES JUAN CARLOS 26.500
CHACON ARTURO 30.000
ORTEGA ANDREA 21.000
FERNANDEZ JORGE 24.000
ESPINOSA MARGARITA 19.000
ALVAREZ ALEJANDRO 21.500
VAZQUEZ LIDIA 21.000
RIVERA MARISOL 24.000
HUERTA ARTURO 19.000
LOPEZ DINA 30.000
HERNANDEZ ANGEL EDUARDO 24.000
GUTIERREZ CESAR 29.000
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15.000 %

13.000
13.500
13.000
10.000
13.000
13.500
11.500
10.000
5.500
13.000
11.500
13.000
8.500
15.000
10.000
15.000
15.000
5.500
15.000
10.000
12.000
13.500
11.500
13.000
13.000
13.000
8.500
15.000
13.000
15.000
13.000
13.000
10.000
15.000
13.000
13.000
13.000
13.000
15.000
12.000
15.000
7.000
15.000
15.000
15.000
11.500
13.000
5.500

35.000 %

30.962
29.615
29.885
27.731
28.808
26.385
30.154
30.423
25.308
29.346
29.346
28.808
30.962
32.846
29.077
29.346
30.423
27.192
28.269
33.115
25.846
29.885
27.731
30.154
31.500
25.308
29.615
28.808
32.038
27.462
29.615
32.846
28.538
29.885
25.846
24.231
29.346
26.923
31.500
29.077
27.731
26.923
32.038
25.846
27.462
30.692
31.231
29.346

Evaluacién
Psicométrica

10.000 %

9.560
9.590
9.450
9.810
9.470
9.250
9.290
9.380
9.990
9.240
9.330
9.680
9.160
9.510
8.810
8.790
9.590
9.780
9.820
10.000
9.340
10.000
9.930
9.830
9.610
8.890
8.960
9.880
9.710
10.000
9.510
9.930
8.940
9.770
9.540
9.860
9.560
8.970
9.260
9.810
9.070
9.800
9.550
9.920
9.200
10.000
9.770
9.220

Entrevista

10.000 %

8.889
9.111
8.222
9.111
Gl
9.111
7.556
6.667
7.778
8.667
8.000
8.222
9.111
7.333
9.556
8.222
8.889
7.333
9.556
10.000
7.333
8.667
4.222
9.778
6.444
9.333
6.444
8.667
9.333
7.556
9.111
9.111
9.333
10.000
8.667
9.556
9.333
7.556
8.889
7.778
5.000
8.889
8.222
9.333
7.556
9.333
8.222
5.778

Calificacién Total

100.000 %

86.411
85.816
84.557
80.652
79.389
77.246
82.500
80.470
78.576
89.253
82.176
80.710
87.733
85.689
78.443
85.358
84.902
79.805
92.645
82.115
75.519
83.552
83.383
81.762
84.554
80.531
72.519
92.355
88.081
84.018
91.236
83.887
83.311
83.655
81.053
75.647
87.739
86.449
85.649
82.665
75.801
74.112
85.810
84.099
78.218
91.525
86.223
78.844
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No Apellido Apellido Antecedentes Lo s i Evaluacin Entrevista Calificacién Total
Distri.tc IS Paterno Materno Nombre (s) - preomanes
30.000 % 15.000 % 35.000 % 10.000 % 10.000 % 100.000 %
33 ECATEPEC NOYOLA VELASCO ABIGAIL 24.000 8.500 31.231 9.550 9.333 82.614
33 ECATEPEC CALDERON CALDERON JOSE 19.000 15.000 29.077 9.050 8.444 80.571
33 ECATEPEC MARTINEZ GARNICA LILIANA 17.000 13.000 29.077 9.400 9.778 78.255
34 IXTAPAN DE LA SAL DELGADO CARRENO CLAUDIA 30.000 15.000 25.577 9.270 7.111 86.958
34 IXTAPAN DE LA SAL ARIZMENDI ESPINOZA ERNESTO JOSE ZEFERINO 19.000 15.000 29.077 8.820 9.778 81.675
34 IXTAPAN DE LA SAL TEJEDA MENDIOLA ANTONIO 19.000 12.000 22.077 9.550 8.889 71.516
35 METEPEC MAYORGA CUEVAS OSCAR 24.000 15.000 28.538 9.350 9.778 86.666
35 METEPEC GUTIERREZ GONZALEZ GABRIEL 24.000 11.500 31.769 9.010 8.667 84.946
35 METEPEC SOLIS SALAS IVAN JOSE 15.000 13.000 29.885 9.920 9.333 77.138
36 VILLA DEL CARBON NOEGGERATH NORIEGA GISELLE AURORA 24.000 15.000 24.769 10.000 7.111 80.880
36 VILLA DEL CARBON ESQUIVEL GONZALEZ PAOLA 21.500 8.500 27.731 8.960 7.333 74.024
36 VILLA DEL CARBON MARTINEZ DIAZ ANETT 17.000 13.000 26.923 9.930 5.000 71.853
37 TLALNEPANTLA RODRIGUEZ RUIZ SONIA 24.000 13.000 32.577 9.790 8.222 87.589
37 TLALNEPANTLA MARTINEZ RODRIGUEZ JOSE MANUEL 21.000 12.000 32.577 9.980 6.667 82.224
37 TLALNEPANTLA MARTINEZ SANCHEZ JOSE ANTONIO 24.000 5.500 27.731 8.970 9.111 75.312
38 COACALCO CENDEJAS ALVAREZ HECTOR 24.000 13.000 28.538 9.200 6.667 81.405
38 COACALCO AVILA CARCANO IVALU 21.500 8.500 29.346 8.380 8.889 76.615
38 COACALCO PUEBLA ROCHA NELLY 26.500 5.500 23.423 9.740 8.444 73.607
39 OTUMBA ESCAMILLA PEREZ HILARIO 26.500 13.000 29.615 8.960 7.333 85.408
39 OTUMBA GARCIA SANCHEZ DANIEL 9.000 15.000 30.154 9.660 7.556 71.370
39 OTUMBA GONZALEZ MARTINEZ ROBERTA 20.000 10.000 23.692 9.990 7.333 71.015
40 IXTAPALUCA MALVAEZ SANCHEZ ANDRES 20.000 8.500 25.038 8.740 7.556 69.834
40 IXTAPALUCA PERALES RICO ALBERTO 20.000 7.000 23.154 9.320 7.778 67.252
40 IXTAPALUCA SANCHEZ MIRANDA DULCE CAROLINA 20.000 5.500 24.500 9.540 7.111 66.651
41 NEZAHUALCOYOTL MELO PEREZ JOSE ALFREDO 19.000 8.500 28.269 9.800 7.000 72.569
41 NEZAHUALCOYOTL GONZALEZ FERNANDEZ HUGO ARTURO 21.500 2.500 29.077 9.510 8.444 71.031
41 NEZAHUALCOYOTL VARGAS MONDRAGON JESUS 19.000 8.500 28.269 8.900 5.556 70.225
42 ECATEPEC MURNOZ CORTES OSWALDO 24.000 11.500 33.385 9.730 7.778 86.393
42 ECATEPEC MEZA VAZQUEZ MARIA OCOTLAN 19.000 8.500 28.269 9.220 6.000 70.989
42 ECATEPEC ALVAREZ FLORES HECTOR 9.000 10.000 32.308 9.520 6.889 67.717
43 CUAUTITLAN IZCALLI RODRIGUEZ FLORES CAROLINA 26.500 15.000 28.000 9.050 9.556 88.106
43 CUAUTITLAN IZCALLI PICAZO ROMO JAVIER 21.000 15.000 29.615 9.440 7.556 82.611
43 CUAUTITLAN IZCALLI LOPEZ RUIZ ERIK 24.000 8.500 28.538 10.000 5.333 76.371
44 NICOLAS ROMERO ESCALONA JUAREZ ADAN 28.000 15.000 32.038 9.160 8.889 93.087
44 NICOLAS ROMERO MENDOZA ALONSO JJESUS 24.000 13.000 27192 9:180 8.667 82.039
44 NICOLAS ROMERO BECERRIL REYES RIGOBERTO 24.000 10.500 28.808 9.190 6.444 78.942
45 ZINACANTEPEC ESCOBAR HERNANDEZ ALEJANDRO 28.000 13.000 31.500 9.470 6.889 88.859
45 ZINACANTEPEC JIMENEZ GARDURNO CARLOS 24.600 13.000 28.269 9.170 8.889 83.328
45 ZINACANTEPEC PINO MIRANDA NOEMI 21.000 8.500 28.538 9.930 5.778 73.746
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